

Cuma
13
Ağustos
1976
Yıl 6 Sayı 3397

Yarın

Günlük Siyasi Fikir Gazetesi'dir

• ÖZGÜRLÜK, İNSANLAR İÇİN GEREKLİ İSE
ÖZGÜRLÜK YOLUNDA KYLEM KUTSALDIR.

Sahibi:
Mehmet Özgür
Yazı İşleri Md.
Mehmet Gürsoy
Muhabir:
Yusuf Oruç
İdare yeri: Özgür Matbaası/Bilecik
Fiatı 50 kuruştur - Tel: 284

Bozüyük Belediyesi, Sanayi çarşısında esnaflar için 59 adet dükkân yaptırıyor..

Bozüyük ilçemizin sanayi çarşısında 59 adet dükkân inşaatının yapılacağı öğrenilmiştir. Şehir içindeki istismlaklerden dolayı birçok dükkânın ve evin yıkılması Bozüyük ilçemizde büyük bir mesken sıkıntısı yaratmıştır.

Konuyla köklü çözüm getirmek amacı ile İller Bankasına müracaatta bulunan Bozüyük Belediye Başkanlığı, bu girişimleri nin olumlu yönde gelişmesinden sonra sanayi çarşısında yapmayı tasarladığı 59 adet dükkân inşaatını ihaleye çıkarmıştır.

2490 sayılı yasanın 31. nci maddesi gereğince arttırmaya çıkarılan dükkân inşaatla-

rının ihalesi 27.8.1976 Cuma günü saat 15.00 de Bozüyük Belediye binasında, Encümen huzurunda yapılacaktır. Keşif bedeli 4.246.740.51 lira olarak saptanan 59 adet dükkânın inşaatı, ihaleye talip çıktığında yapımına hemen başlanacaktır.

Önümüzdeki yıl içinde tamamlanacağı açıklanan dükkânlar, Belediye tarafından esnafa kiraya verilecektir.

Dükkân inşaatlarının tamamlanmasından sonra, Bozüyük ilçemizde görülen sıkıntı tamamen çözümlenmiş olacaktır.

Diğer taraftan, hal kın yaptırmakta olduğu binaların bir kısmı tamamlanmış, bir kıs-

mı da tamamlanmak üzeredir. İnşaat mevsimi en hareketli bir şekilde geçirmekte olan Bozüyük İlçemizde, he-

nüz önemli ölçüde mesken sıkıntısının olmadığı, ancak Eczacıbaşı Seramik Fabrikası'nın üretime geçmesinden

sonra mesken sıkıntısının olabileceği ve kira fiyatlarının büyük ölçüde artabileceği üzerinde durulmaktadır.

Kınık köyünde bir boğa iki kişiyi ağır yaraladı

Pazaryeri ilçemize bağlı Kınık Köyünde bir boğa iki kişiyi ağır şekilde yaralamıştır.

Halil Ayaz isminde ki şahsa ait bir boğa, evde bağlı bulunduğu ipleri kopararak köyün kenarındaki tarlalara kaçmıştır. Durumu haber alan Halil Ayaz, kızı ve oğlu ile birlikte tarlaya boğayı tutmaya gitmişlerdir. Boğanın durgun halinden cesaret alan kız

çocuğu, boğaya yaklaştıkça, hayvan aniden saldırmış ve kız çocuğunu başından yaralamıştır. Kızını kurtarmak isteyen Halil Ayaz'a da saldıran boğa, sahibini kasırgından ağır şekilde yaralamıştır. Olaya, yakın tarlalarda çalışmakta olan köylüler müdahale etmişler ve yaralıları İli-

miz Devlet Hastanesine getirmişlerdir.

Halil Ayaz isminde ki şahsın damızlık olarak beslediği boğanın ilk kez böyle bir olay yaratması köyde heyecan yaratmıştır. Boğanın henüz yakalanamadığı, yalanına yaklaşılanlara da saldırmakta olduğu öğrenilmiştir.

Gölpazarı ilçemizde panayır bugün başlıyor

Ramazan ayı nedeniyle ilimizde olduğu gibi ilçelerimizde de panayır tarihleri ileriye alınmıştır. Bu nedenle Gölpazarı ilçemizde her yıl Eylül'de kurulmak ta olan panayırın bugün başlayacağı öğrenilmiştir. Gölpazarı ilçemizde dört gün devam edecek panayırın sona ermesinden sonra Söğüt ilçemizde başlayacaktır.

Bilindiği gibi, ilimiz panayırı da 21 Ağustos'ta başlayacak, dört gün devam edecektir. Panayırda ilgili

çalışmalar devam etmektedir.

Süt taban fiyatının 5 lira olması isteniyor

Ziraat Odası Başkanı Reşit Kurşun yaptığı Basın Toplantısında Bakanlar Kurulunun yapacağı toplantıda ilk kez süt taban fiyatını tesbit edeceğini belirterek süt taban fiyatının en az 5 lira olmasının yerinde olacağını öne sürmüştür.

TRAKTÖR DEVRİLDİ..

Traktör sürücüsü kaza sonunda öldü

Bilecik Dereşemsetin Köyünden Mehmet Akkoç, tarlada devirdiği traktörün altında kalarak ölmüştür.

11.8.1976 tarihinde ehliyet almak için Şehrimizde imtihana giren Mehmet Akkoç, imtihan dönüşü uğradığı

tarlada çalışırken traktörü devirmiştir. Mehmet Akkoç kaza sonunda derhal ölmüştür.

Dereşemsetin Köyünün en düz arazisinde tarla sürmekte olan Mehmet Akkoç'un traktörü devirerek kendi ölümüne sebep olması köylüler arasında hayret ve üzüntü ile karşılanmıştır.

Olayla ilgili tahkikatı devam edilmektedir.

Söğüt CHP ilçe kongresi yapılıyor

15 Ağustos'a kadar tamamlanacak olan CHP İlçe kongreleri devam etmektedir.

Daha önceleri Osmaneli ve Merkez ilçe

de yapılan CHP Kongrelerine bugünde Söğüt ilçemizde devam edilecektir. Kongre saat 13.00 de İlçe Sinemasında yapılacaktır.

Çocuklarımız ve zararlı yayınlar

OSMAN ÖZEL

11 Halk, Çocuk Kütüphanesi
Öğretmeni

Dünden devam

Çocuklarımızın bu kitapları okumaları anında önemli fikri gelişmeleri olur, bazı veliler çocuğunun durumundan ve gelişmesinden iftiharla bahsederken, bazıları da çocuğunun ahlaki durumunun, tavır ve hareketlerinin gittikçe bozulduğunu, yana yakına anlatmaları, buna bir türlü mana veremediklerini söylemeleri, çocuğunun zararlı yayınları okumasından, bu yola düştüğünden haberi bile yoktur. Bu yüzden nice aileler hayali sukuta uğramaktadırlar.

Psikolojik ve fikri gelişme çağındaki çocuklarımız, daima çevresinden ve büyüklerinden gördükleri iyi ve kötü davranışlarının tesiri altındadırlar. Gerek bunlardan edindikleri alışkanlıklar, gerek okuduklarından aldıkları bilgi ve becerilerle kendilerine bir yön vermeye çalışırlar. Velilerin ve öğretmenin verdiği telkin ve öğütlerle istikbal yollarının okumak ve çalışmakla elde edileceğinin tesiri altında kalan çocuk, Okul çağında aldığı okuma zevkinin verdiği istek üzerine, piyasada bulunan kitaplardan kontrol dışı alıp okumaya başlar. Yukarıda saydığımız vasıflardan yoksun olan, fiyatları diğer kıymetli ve değerli kitaplara göre ucuz bulunan zararlı yayınların akıcılık ve maceracılık tesiri altında kalaraktan, kendilerini bu tür yayınların tesiri altından bir türlü kurtaramazlar. Bu tür yayınların okuyucu hastası olunca ne ders kitaplarını, nede edebi değeri olan kitapları okumaktan bir türlü zevk alamazlar, anne babaların verdiği zaruri cep harçlıkları bile kapıldıkları bu macera okuyuculuğuna harcarlar. Hatta köşe başlarında bu tür yayınları bir birlerine kira ile okumaya verenler, birbirleri ile kitap değiştirenler, bir kaç kişi bir araya gelip bu tür kitapları yalnız başına satanları bastırıp, döğüp elindeki kitapları alıp kaçanlara bile raslanmaktadır.

Okudukları bu tür zararlı yayınların tesiri altında kalan bir çok yavru okullarını terk ederek, bu eserlerde sergilenen, macera hayatına özenerek aşağıda belirteceğim misallerde görüldüğü gibi cemiyet ve toplum içerisinde bir problem olmaktadır. Anne ve babaları ve aileleri sonsuz acılara ve müşkül durumlara sokmaktadırlar.

Her gün bu yayınların tipinde olan gazeteler de okumakta olduğunuz gibi, (Ankara: Bu gün şehrimizde genç bir kız, okuduğu romanın tesiri altında kalarak intihar etti). (..... adında bir genç kız, günlerce okuduğu romanın tesiri altında kalarak, uzun uzun ağladıktan sonra gece yatarken bir tıp uykusu hapı içerek intihar etmiştir. Hapların tesirinden ölen genç kız bu gün defnedilecektir). (İstanbul'da ilkököl öğrencilerinden kurulu bir hırsız şebekesi yakalandı. Kendilerine bunun sebebi sorulduğunda okudukları mecmuanın tesiri altında kalarak bunu yaptıklarını açıkladılar). (Üç tane ilkököl öğrencisi ellerinde mantar tabancaları ile, Beyoğlunda bir bankayı soyup kaçtılar). Bunu da okudukları bir mecmuadan öğrendiklerini söylediler. (İstanbul'da çocuklardan kurulu bir çete bir türlü yakalanamıyor). (Beyoğlunda vakalanan küçük yaşta iki kız, karakola götürüldüklerinde, evden kaçtıklarını itiraf ettiler. Sebebi sorulduğunda, okudukları kitaptaki kızlar gibi yaşamak istediklerini belirttiler). Bu gibi acı misalleri çoğaltmak, bunların binlercesini günlük basından okumak mümkün.

Bu gün bir milletin medeniyet seviyesi ölçülmiye kalkındığında, kültür ve sağlık müesseselerinin durumu ölçü olarak alınmaktadır. Kültür müesseselerinin başında da şüphesiz her yaştaki

Devamı sayfa 4 de

Ecevit'in koruma görevlisi Karaduman: Amerikalı meslekdaşıma benimde şükran borcum var, dedi

CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'in koruma görevlilerinden Emniyet Amiri Mümtaz Karaduman, «Ecevit ile birlikte New York'a gidemediği için çok üzülüyün» söylemiştir.

Ecevit'e yapılan sui kast girişimi hakkında neler duyduğunu soran gazetecilere şu açıklamayı yapan Mümtaz Karaduman, olaya çok üzülüyün» belirterek şunları söylemiştir:

«Orada olmayı çok isterdim. Sayın Ecevit'e yöneltilen namıluhu çirkin emeline ulaşmadan tesirsiz hale getirenlerden birisi olmadığım için ayrıca üzgünüm. Amerikalı mes-

lektaşım Bernard Jonh son'a benim de şükran borcum var. Türkiye'ye geldiğinde bu duygularımı en en iyi şekilde ifade etmeye çalışacağım.»

Ecevit'in, koruma amiri de olan Mümtaz Karaduman, «Siz orada olsaydınız ne yapardınız?» şeklindeki soruya da «en azından şüpheli gördüğüm kimselerin

salona alınmaması için görevli ekibin şefini uyarır ricada bulundum. Ama herşeye rağmen olay anında, gözümü kırpmadan yasal ve vicdani görevimi yerine getirdim. Sayın Sayın Ecevit'e yapılan bu girişim tüm arkadaşlarımı ve beni çok üzmüştür. Öteki arkadaşlarım da benim gibi düşünüyorlar.»

Köy işleri Bakanlığı 500 damperli kamyon ve 11 su sondaj makinası alacak

Köy İşleri Bakanlığına bağlı YSE Genel Müdürlüğü ile bir Kanada firması arasında geçtiğimiz Nisan ayında imzalanan ve il yeri su sondaj makinası ile bunlara ait araç ve gereçlerin kredi ile satın alınmasını öngören anlaşma Bakanlar Kurulunca onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Yurdumuzdaki ye-

raltı su kaynaklarının bulunup kullanılmasında önemli rolü olan makinaların yenilenmesi ve dengelenmesi ön gören projenin bir bölümü olarak, onaylanan anlaşma ile Kanada'nın «Export Development Corporation» firması hükümetimize 1,5 milyon dolar düşük faizli kredi vermek tedir. Bu krediyle su ve sondaj çalışmalarında kullanılmak üzere 11 adet yeni makina ve bunlara ait yedek parla satın alınacaktır.

Diğer taraftan YSE'nin hazırladığı makina yenileme ve dengeleme projesi ile ilgili olarak Brezilya hükümetinden 10,3 milyon dolarlık ayrı bir kredi sağlanmıştır. Bu kredi ile Brezilya'daki Mercedes Benz Firmasından 500 adet damperli kamyon ve yedek parçasını satın alınacaktır. Bununla ilgili anlaşma da Bakanlar Kurulunca onaylanmış olup, 16 Haziran 1976 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.

Öğretmenlerin yan ödemelerinin gerçekçi bir düzeye çıkarılması istendi

Öğretmenler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından, öğretmenlerin yan ödemelerinin gerçekçi bir düzeye çıkarılması istenmiştir.

Dernek Yönetim Kurulu üyeleri bugün Millî Eğitim Bakanı Ali Naili Erdem'i makamında ziyaret ederek, Derneğin öğretmenlerin sorunları ile ilgili isteklerini bildirmişlerdir.

Dernek Yönetim Kurulu üyeleri Bakan dan ilkököl öğretmenlerinin bugünkünden

daha yüksek derece ile göreve başlatılmalarını ve orta okul öğretimin de olduğu gibi, okutukları 18 saat üstündeki dersler için ek ders ücreti almalarını istemişlerdir.

Öğretmenlerin Derneğinin istekleri arasında, öğretmenlerin lojman sorunlarının çözümü, mesken kredi almalarının sağlanması ve yalın öğretmenlere bakanlık bölgesi hastaneleri kurulması gibi konuların bulunduğunu da ifade edilmiştir.

Tüm İktisatçılar Birliği yayınlarından:

PAHALILIK(10) **Derleyen: Atalay KARASU**

Birlik olup daha da artırıyorlar sömürülerini. Kârlarını çoğaltmak için tüm emekçi sınıf ve tabakaları soyamak zorundalar. Bu soygunla birlikte de hayat pahalılanıyor. Onların karşısında güçlü olmak, onlarla mücadele edebilmek için; pahalılığın, işsizliğin, açlığın sorumluların kimler olduğunu herkese, tüm emekçilere anlatmamız gerek... Emekçiler bu soygunu anlattıkları oranda, amcamın dediği gibi tıkrışlayan samürrü düzeni parazit yapmaya, bozulmaya başlayacak. Sömürücü sınıfın elinde birçok olanaklar var bugün... Ama onların olduğunu kavradıkça haklı olmamız güç ve olacak bize. Onun için «bilipde ne olacak?» diye me yenge. Çok şey olur, çok... En önemlisi, onların yararına değil, biz emekçilerin yararına işleyen bir düzenin kurulması için herşeyden önce, hangi sınıfların kimleri, nasıl sömürdüğünü bilmek gerek...

*-Haklısın «oğlum dedi Mualla hanım, «güzel anlattın... Herşey birbirine zincirleme bağlı sanki, birbirinin içinde... Daha önce hiç böyle düşünmemiştim... Her şeyi ayrı ayrı, bir birinden kopuk ele alınca içinden çıkamıyor insan...» Hasan bey de memnundu kafasındaki soru işaretlerinin pahalılığının, geçim güç-

lüğü'nün nedenlerini, bu düzenin kimlerin yararına çalıştığını biliyorlardı her ikisi de. Ama bu kez de bir başka şeye takılmıştı akılları... Bütün bunları öğrenmeleri onlara onlara bir görev yükliyordu. Ne demişti Ahmet; «SÖMÜRENLERİN KARŞISINDA GÜÇLÜ OLMAK İÇİN ONLARIN KİM OLDUĞUNU, NASIL SÖMÜRDÜKLERİNİ TÜM EMEKÇİLERİN BİLMESİ GEREK... GEREK Kİ, BİZDE BİLİNCİLİMİLZE BİRLİK OLALIM, GÜÇLÜ OLALIM. ANCAK

EN KOLAYINDAN BASLA ÖĞRENMEYE, ÇOKTAN GELDİ ZAMANI, SAKIN GEÇİKTİK FAİLAN DEME! ALFABE YETMEZ AMA, ÖĞREN ONU, BASLA BİR KEZ VE DAYANI VE NE YAP YAP, ÖĞREN HERŞEYİ, VE NE YAP YAP, BASA GEÇİ SÖRGÜNDE MİSİN, ÖĞRENİ ZİNDANDA MİSİN, ÖĞRENİ MUTFAKTA MİSİN, ÖĞRENİ ALTMISINDA MİSİN, ÖĞRENİ VE NE YAP YAP, BASA GEÇİ SEN, EYSİZ BARKSIZ, OKULA GİTİ SEN, TİR TİR TİTREYEN, YUT BİLGİYİ SEN, AC VE CIPLAK, AL KİTABI ELİNE! BİR ŞİLAHTIR SANA O, SABİL ONA, BASA GEÇİ SIKILMA, ARKADAŞ, ARAŞTIR, SORU KULAK ASMA HER SÖYLENE, GÖZÜNÜ DÖRT AC, KENDİN GÖRÜ BİR ŞEYİ KENDİN ÖĞRENMEDİN Mİ, ONU BİLMİYORSUN DEMEKTİRİ İYİ BAK ŞU HESABA, SENSİN ONU ÖDEYECEK OLANI HER KOLTUKTA OTURANA MİM KOY, NASIL GELMİŞ ORAYA, SOR SORUŞTURU VE NE YAP YAP, BASA GEÇİ

O ZAMAN ÜSTESİN DEN GELEBİRİZ BU SORUNUN...»

Haklıydı Ahmet, sonuna kadar haklıydı. Bildiklerini, öğrendiklerini çevrelerindeki her kese anlatmalydılar... Çabırtı fabrikada işçi temsilcisi olan Ahmet'in bu sorumluluğunu paylaşma isteği haz vermişti onlara... Konuklarını geçirirken Hasan bey de, Mualla hanım da daha önce akıllarına takılan birçok şey üzerinde veniden, Ahmet'in anlattıklarının ışığında, yeni bir bakış açısıyla düşünmeye başlamışlardı...

Son

Basit sandığımız Konular..

İstiyoruzki kalemi elimize aldığımızda Bilecik'ten yazalım, Bileciklilerle sohbet edelim kentimizin dertlerini dile getirip geleceği hakkında iyi şeyler konuşalım.

Ancak, daha yazımıza başlar başlamaz, hiç önemsemediğimiz, artık göre göre alıştığımız, şunlar, şunlar, şunlar bizim dertlerimiz dediğimizde belkide okuyucuları güldürecek konular çıkıyor karşımıza. Aslında bunların dahi halledilmediği bir kentte büyük hülyalar kurmak, istikbâl planları yapmanın gülünç olması gerekmez mi?

Bir zamanlar gazetenin haberlerinde sık sık görürdünüz. Kentimiz tuvaletleri yetersiz, tuvaletler pislikten geçilmiyor.

Ben gazeteyi elimde aldığımdaya gülerdim. Sanki hiç yazılacak haber bulamıyorlarda böyle basit şeyleri yazıyorlar diye.

Kimbilir kaç kişide benim gibi düşünmüş, en az benim kadar garip gelmişlerdir böyle basit konulara yer verilmesini.

Ancak içine girildiğinde bir sinema, bir kahve bir tuvalet davasının hiçte öyle gülmeyecek değil kentimiz hesabına üzülererek düşünülmesi gereken konular olduğunu gülmeyeceğimizi bilerek de olsa şu anda yazabileceklerimizin bunların dışına çıkamadığını görüyor, yazıyoruz.

Bunların dert olmaktan çıktığını görünmeye kadar yazacağız.

A.H.B.

Kadın için pratik bilgiler:**Benzinle temizleme**

Temiz bir küvete yün esyayı iyice ıslatacak kadar benzin konur. Hazırlanan benzin düğmeleri fermuarı ve subrası çıkarılmış triko batırılır. Kirli olan yerleri özellikle yaka, kol ve cep ağzları oğuşturularak yıkanır. İki avuç arasında sıkılır ve benzinini uçuncaya dek elde havalandırılır. Sonra yine havadar bir yere asarak 24 saat bırakılır ve tersinden nemli bezle ütülenir. (Benzinle çalışırken açık havada ve ateş olmayan yerde olmak gereklidir. Aksi halde çok tehlikelikelik sonuçlar doğabilir.

ABONE FİYATI

Yıllık	:	150 TL.
Altı aylık	:	75 *
Üç aylık	:	40 *

Günü'nü geçen sayılar 100 kuruştur.

**ILAN TARİFESİ**

Resmi ilan	cm. 30 TL.
Tescil ilanı	cm. 15 *
Özel ilanlar	cm. 10 *

Gazetemiz Basın Yasasına uymayı kabul ve taahhüt etmiştir.

Yarın Spor

Milli Piyangodan kazandığı 5 bin lirayı Gençler Birliği kulübüne bağışladı

Bilecik Gençler Birliği Futbolcularından Arif Solmaz, Milli Piyangodan kazandığı

beş bin lirayı kulübüne hediye etmiştir.

Öte yandan, Cumhuriyet Mahallesi gençleri, aralarında topladıkları paralarla futbol topu almakta ve Gençler Birliği kulübüne hediye etmektedirler.

Bilecik'te bu yıl kurulan ve yeni federe olan Gençler Birliği Futbol kulübünün tüm futbolcuları tamamen gençlerden oluşturulmuştur. Haftada en az üç gün antreman yapan genç futbolcular, kendilerini müsabakalara en iyi şekilde hazırlamanın uğraşı içindedirler.

Gençler Birliği'nin genç futbolcularına bu uğraşlarında başarılar diliyoruz.

Genç Milli futbol takımı aday kudrosu kampa

Avrupa Gençler Şampiyonası'na katılacak Genç Milli Takımımızın 69 kişilik aday kadrosu, çalışmalarını Gölçük'te sürdürmektedir. 16 ağustos'a dek sürececek çalışmalar sonunda, aday kadrodaki futbolcu sayısının azaltılacağı belirtilmiştir.

Genç Milli Takım aday kadrosunun çalışmalarını yürüten Federasyon antrenörleri Doğan Andaç, Kâzım Türesin, Zeynel Soyuer, Turgay Meto, Tezcan Uzcan, ve Ergül Dönmez, adayların başarılı çalışmalarını sürdürmeleri durumunda Avrupa Gençler Şampiyonasında başarılı olabileceklerini söylemişlerdir.

Derleyen: İbrahim Şen

Bir Spor Dalı: (48)
Amatör Boks

Jüri, seansındaki görevi ile ilgili görüşme yapmak üzere herhangi bir orta ve yan hakemin toplantıya gelmesini isteyebilir.

Görevli jüri, alınmasını isteyecekleri her hangi bir karar yahut tavsiyeler ile ilgili olarak orta ve yan hakemliği komisyonu ile istişare edeceklerdir.

Mساباكالارن فناللرند بؤن اءرا كومتسئ ؤئلئرئ ؤئرئ لئاراك ؤرءل يئاعاكلارءلر.

Finaller için orta ve yan hekemlerin tamamı icra komitesi tarafından tayin oluncaktır.

2. Jüri yahut görevli jüri yan hakemi-nin rey pusulalarını aşağıdaki hususların doğruluğunu tesbit etmek için, kontrol e-decektir.

a. Puanlar doğru olarak toplanmış mıdır?

b. Boksörlerin isimleri doğru olarak kaydedilmiş midir?

c. Galip boksör tesbit edilmiş midir?

d. Rey pusulaları imzalanmış mıdır?

Jüri yahut görevli jürinin başkanı yukardaki kontrolü müteakip 5 rey pusulasının ekseriyetinde galip olarak gösterilen bok sörün ismini spikere bildirecektir.

3. Jüri, A.I.B.A. kaidelerini vukuflla tatbik edici görülmeyen herhangibir orta hakemini ve müsabaka için verdiği kararları başarılı görülmeyen herhangi bir yan hakemini, İcra komitesine rapor edecektir.

4. Bir müsabakaya tayin edilmiş bir görevli gelmiyecek olursa jüri, onun yerine listeye dahil görevlilerden uygun bulduğu şahsı geçirebilir. Bu durumda yapılan değişiklik mümkün olduğu kadar çabuk, icra komitesine bildirilir.

5. Federasyon tarafından orta ve yan hakem olarak namzet gösterilerek milleler-arası listeye dahil ve olimpiyat oyunlarında veya bölgesel şampiyonalarda vazifelendirilen orta ve yan hakemlerinden birinin ev-velden A.I.B.A. idari sekreterini haberbar etmeden ve makul sebep göstermeden vazi fe yerinde bulunmaması halinde, Jüri icra kamitesinin nazarı dikkatini çekecektir.

6. Orta ve yan hakemleri listesinde, ya pılmasına lüzum görülen herhangi bir değışikliğı jüri, icra komitesine bildirecektir.

7. Orta veya yan hakemin kararı katidir. Daha üst makama müracaat hakkı yoktur. Bu sebepten jüri, böyle bir karara yanlış olduğu ileri sürülerek yapılan itirazı kabul etmeyebilir.

8. Jüri azaları bölgesel şampiyonalarda ve olimpiyat oyunlarında orta ve yan hakemliği vazifelerini deruhte edemezler.

Devamı var

Çocuklarımız ve zararlı yayınlar

Sayfa 2 den devam
insanın faydalandığı kütüphaneler ile buralardan
faydalananların sayısı gelmektedir.

Henüz bedeni ve fikri, zihni gelişme çağında bulunan çocuklarımızı bu gibi zararlı yayınların etki ve tesirinden kurtarmak için, bilhassa çocuk yayınları ve neşriyatı üzerinde, öğretmen, veli, Milli Eğitim Bakanlığı ile Kültür Bakanlığı müesseseleri ve sorumluları ile ele verecek çalışmaları, nitelik ve niceliklerini sayımla çalıştığımız, faydalı ve yararlı çocuk yayınlarının çoğaltılması, çeşitlenmesi desteklenirken, zararlı yayınlarında yayılmasının ve çocuklar tarafından alınıp okunmasının önüne geçilmesi için çalışmalıdır. Çocuklarımızı vereceğimiz kitap mutlaka kontrolden ve ilgililerin süzgecinden geçmiş olmalı, faydalı olup olmasından ziyade zararlı olup olmadığına dikkat edilmelidir.

Bu hususta alınması gerekli tedbirleri kısaca sıralamaya çalışırsak,

1-Devlet ve ilgili bakanlıklarca bu konuya el atılmalı, zararlı yayınların yayınlanmasına; genç ve körpe dimağların zehirlenmesine, kötü yollara düşmelerine, aile ocaklarının sönmesine mücade edilmemeli.

2—Yurdun her köşesinde ve hatta okul ve sınıflarda çocuk kütüphaneleri kurulmalı mevcutları arttırılmalı, bu kütüphaneler, çocuk yayınları ile doldurulmalı.

3-Çocukların okuldışı ve boş zamanlarını değerlendirebilecek şekilde bu kitaplıklar ders ve eğlence araçları bakımından zenginleştirilmeli, kitaplık çocukların alakasını üzerine çekebilmeli.

4-Kanunların boşluklarından istifade edilerek yayınlanan zararlı yayınlar halkımız tarafından katien alınmamalı, herhangi bir yoldan temin edilmişse, çocukların okumalarına asla müade edil memeli. Bizden habersiz ve bizim kontrolümüz dışında okunan kitapların okunması önlenmelidir.

5-Çocuklarımıza herhangi bir sebep dolayısıyla alacağımız kitapların bunlardan olmamasına, daima ilgili bakanlıkların kontrol süzgecinden geçmiş veya ismine ve geçmişine itimat ettiğimiz yazar

6—Aldığımız ve alacağımız kitaplar, çocuğumuzun yaş ve zeka seviyesine göre olmalı, usandırıcı ve biktirici olmamalıdır.

7—Çocuklarımızın köşe başlarında kitap okumalarına asla müsaade etmemeliyiz onları çocuk kitaplıklarına veya halk kütüphanelerine giderek kitap okumaları için teşvik etmeliyiz.

8-Öğretmen ve veli olarak zararlı yayınların etkilerini çocuklarımıza anlatmalıyız.

9-Bizden kaçamak bu gibi yayınların okunup okunmadığını sık, sık kontrol etmek suretiyle ço-
cuğumuzu yoklamalıyız.

İlgili kuruluş ve eğitimcilerle görüşerek bu hususta alınacak tedbirler dahada genişletilerek, bu alışkanlıklara yakalanmış olan çocuklarımızın, zararlı yayınları okumasının önüne geçilmesinde işbirliği yapabiliriz. Böylece ileride doğacak felaketleri baştan önlemiş oluruz.